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VENDO PISO en Madrid, 
zona Ciudad Lineal, 3 dor­
mitorios, exterior, doble 
acristalamiento, cocina y 
baño totalmente reforma­
dos y amueblados, par­
quet, terraza y garaje. Faci­
lidades. -S? 91-754.19.41 
VENDO PISO en Eduardo 
Marquina, 3 dormitorios, 2 
baños, calefacción central. 
©21.12.76.
VENDO 0 alquilo piso en 
C/ Virgen de Covadonga, 
calefacción individual, 
contraventanas aluminio, 
3 dormitorios, salón, coci­
na, cuarto de baño. 
9.000.000 pts. (razonables) 
©908-92.56.30
VENDO CHALET semi­
nuevo, cocina amueblada, 
dos cuartos de aseo, cua­
tro habitaciones, garaje y 
buhardilla. Muy soleado. 
©25.44.12
VENDO PISO Paseo San 
Roque, 17. Salón y 3 dor­
mitorios, baño, cocina 
amueblada y calefacción 
central. © 22.39.37
SE VENDE piso 114 m2, 
con plaza de garaje, en Va­

ESPECIALISTAS EN 
LIMPIEZA DE VESTIDOS 
DE NOVIA Y COMUNIÓN
H. DE MÁXIMO BLANCO 
Plaza Santa Ana, 1 Teléfono 22 17 83

lencia capital o se cambia 
por piso similar en Avila 
capital. © 25.56.84
VENDO APARTAMENTO 
económico en Avila, zona 
cercana a la estación de 
ferrocarril, en la C/ Reina 
Isabel 15. © 91-898.05.62
SE VENDE casa en Muña­
na. © 91-475.05.76 
EXCELENTE OPORTUNI­
DAD. Vendo chalet adosa­
do en Gredos (Navaluen­
ga) de 160 m2, garaje, sa­
lón, 3 dormitorios, 2 ba­
ños, jardín con parque in­
fantil y piscina de PVC. To­
talmente amueblado. © 
983-39.51.00
SE VENDE casa y local 
adosado (500 m2) en cas­
co urbano del pueblo de 
Cardeñosa. © 26.03.35
SE VENDE casa vieja para 
rehabilitar a 10 km. de Avi­
la (Gemuño) de 140 m2 
aproximadamente, con 
luz. Precio a convenir. © 
26.98.22
ALQUILO PISO nuevo 
amueblado, 3 dormitorios, 
muebles nuevos, dos ba­
ños salón, cocina amue­
blada, lavavajillas, frigorífi­
co, lavadora, calefacción 
central, agua caliente, so­
ledado, exterior, cortinas, 
dos terrazas, parquet. C/ 

Félix Hernández, 6, piso 3-. 
© 22.09.14
SE VENDE piso céntrico, 3 
dormitorios, comedor, ba­
ño, aseo, cocina, calefac­
ción central, ascensor, so­
leado. © 25.03.72
VENDO PISO en Avda. 
José Antonio. Tres dormi­
torios, salón, cuarto de es­
tar, cocina, baño, calefac­
ción central. 13.500.000 
pts. © 22.41.67
SE CAMBIA chalet a estre­
nar, amueblado en Torre- 
vieja, 3 dormitorios, terra­
za, piscina, valorado en 
15.000.000, por local o 
piso en Avila capital. Ta- 
mién se vende. Zona Par- 
quelago (frente Macro) n- 
30. © 22.11.77
EN ARENAS vendo casa 
antigua, soleada y con 
gran patio, luces a tres ca­
lles. Económica. © 
37.12.72
URGE VENDER piso a es­
trenar, en C/ Molinillo, 2 de 
las Navas del Marqués, si­
tuado en el centro y con 
vistas a la sierra. © 
91-897.04.10 y 
91-897.20.17 VENDO O al­
quilo piso a estrenar en C/ 
Duque de Medinacelli de 
San Lorenzo del Escorial, 
máximas calidades. ©

DECAUTO, S.A.
Agencia Oficial

CITR0ENC15D 1991 
ZX 1.6 1. Aura A.A. D.E., C.C. 1992 
RENAULT EXPRESS 1.6 COMBI DIESEL 1989 
RENAULT 21 TI (Full Equipe) 1988 
RENAULT 19 RT 1.8 4P A.A. 1992 
RENAULT ESPACE RT 2.2 i (Full equipe)1991 
RENAULT 11 GTD 1986 
FORD ESCORT 1.8 DIESEL 5 P A.A. 11-1992 
FORD FIESTA 1.1 12-1988 
BMW 525 i (Full equipe) 1990 
AUDI 100 CD 1988

¡¡VISÍTENOS!! 
Capitán Luis Vara, 

Teléfonos: 300049/301259 
ARÉVALO
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91-630.43.28
SE VENDE piso sin ascen­
sor pianta 3^ amueblado y 
en buenas condiciones. C/ 
David Herrero. Avila. Sf 
22.65.20
PISO A estrenar, excelen­
tes calidades en San Lo­
renzo derEscorial, cambia­
ría por apartamento en Be­
nidorm. S 91-630.43.28 y 
908-52.58.51
PISO A estrenar en Las Na­
vas del Marqués, máximas 
calidades y excelentes vis­
tas. S 91-897.04.90 y 
91-897.20.17 Cambiaría 
por apartamento en Beni­
dorm
SE VENDE o se alquila 
apartamento abuhardilla­
do, 70 m2. Edificio Gredos 
portl 2-6, parquet, mue­
bles a medida, contraven­
tanas, etc. Muy económi­
co. S 22.38.92
SE VENDE piso Paseo Don 
Carmelo, 4 dormitorios, 2 
baños, salón, cocina y tras­
tero. ® 22.41.43
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
S 22.13.38
ALQUILQ LQCAL 120 m2, 
completamente acondi­
cionado, con cristaleras a 
tres calles. AV. 18 de Julio, 
esquina P- de San Roque. 
S 22.18.93 noches.
CQMPRQ DESPACHO es­
tilo clásico para abogado 
tei 22.44.62
SE VENDE local próximo a 
San Roque, preparado 
para taller de electrónica o 
similar. 88 m2.15? 25.66.46
Noches
SE VENDE local. Avda. 
José Antonio. Galerías co­
merciales, planta primera.

Precio a convenir. S 
91-324.10.27 Noches
SE VENDE bar en Sotillo 
de la Adrada (Avila). 2? 
91-866.12.98
VENDO 0 alquilo local 
apto para oficinas (entre­
planta 120 m2). Paseo de 
San Roque, 25. Frente a la 
nueva comisaría. Buen 
precio. 15? 22.55.12 Noches 
VENDO DOS locales de 
150 y 170 m2 en Virgen de 
la Portería. Precio Econó­
mico 15? 22.48.00
VENDO LOCAL de 70 m2 
en C/San Juan de la cruz n- 
7 bajo derecha 15? 22.22.90

1.4 LOCALES ALQUILER

ALQUILO NAVE de 200 m2 
en Velayos a 20 km. de Avi­
la, carretera de Valladolid.
S 22.27.93 LLamar de 
21,30 a 23,30 de la noche 
ALQUILO LOCAL enla C/ 
Cebreros, 1. Avila. Luz y 
agua, 40 m2, precio econó­
mico. S 22.32.61
SE ALOJAN ciclomotores 
en local cerrado ubicado in­
terior garaje. Avda, de la Ju­
ventud (frente Farmacia). 
® 22.96.58
SE ALQUILA despacho 
para oficinas en C/ Duque 
de Alba, 6. Edificio Caja Sa­
lamanca. 15? 22.32.98 Hora­
rio de oficina
SE ALQUILA local comer­
cial de aproximadamente 
140 m2, con oficina y servi­
cio, en Plaza del Rollo, 26. 
2? 22.32.29
SE ALQUILA local comer­
cial, 60 m2 aproximada­
mente. Totalmente acondi­
cionado (cierre, 2 escapara­
tes, instalación telefónica, 
agua, luz, etc.) C/ Nuestra 
Sra. de Sonsoles. © 
22.05.30
C/ SAN José n-15, se alqui­
la local de 30 m2, acondi­
cionado para oficina o cual­
quier actividad. 15? 
91-846.14.64 y 
91-645.56.04
EN LA calle Rufino Martín, 
alquilo local comercial, per­
fectamente acondicionado, 
escaparate, cierre metálico, 
luz, instalación telefónica, 
servicio, etc. totalmente 
nuevo y a estrenar, válido 
para cualquier tipo de ne­
gocio, buen precio. S 
22.31.48
ALQUILO LOCAL de 205 
m. en Eduardo Marquina y 
otro de 400 m en la Avda, 
de Madrid. 15? 25.24.65
ALQUILO NAVE a 5 kms. 
de Avila, de 300 m2. S 
22.25.92
SE ALQUILA trastero. C/ 
Padre Victoriano (zona de 
San Antonio). 15? 25.23.21
ALQUILO LOCAL comer­

cial acondicionado 38 m2 
en C.C. Avila 2 C/Arévalo n- 
1. Llamar S 22.79.69 ó 
22.77.25
SE ALQUILAN dos locales 
107 m2 y 175m2. Se pue­
den unir. Céntricos, total­
mente acondicionados. Po­
sibilidad de venta. S 
26.97.45 y 22.13.61
ALQUILO NAVE 200m2 en 
la Serrada, con corral valla­
do de 2m de altura y 400m2 
de extensión. 2? 26.52.17 
ALQUILARIA TRASTERO 
no es necesario que sea 
muy grande. Pagana hasta 
3000 pts por mes. S 
21.29.69
SE ALQUILA local de 
40m2, exterior y acondicio­
nado, en edificio Caja Sala­
manca, propio para oficina 
o despacho. 2? 22.47.77
ALQUILO LOCAL 40 m2 o 
o70 m2. Comercial oficina 
consulta etc. En C/ San 
Juan de la Cruz 7 bajo dere­
cha. tel 22.22.90.
ALQUILO NAVE 200m2, en 
la Serrada, con corral valla­
do, de 2m de altura y 400 
m2 de extensión. 15? 
26.52.17
ALQUILO LOCAL acondi­
cionado, en el P- de San Ro­
que 7, esquina C/ Fonti ve­
ros. De 75m útiles. 15? 
22.90.87 y 22.18.99
ALQUILO VENDO naves 
industriales de 450 a 1300 
m2, 8 mts de altura sotano 
de 700 m2 y 3,65 de altura. 
Polígono Industrial fase IV 
15? 21.14.66
ALQUILO LOCAL oficinas 
117 m2, 4 despachos, ar­
marios empotrados, cale­
facción indvídual. C/Duque 
de Alba 6 edificio Caja Sala­
manca S 21.14.66
ALQUILO VENDO local co­
mercial, 100 m2, 4 mts de 
altura y 11 de fachada Junto 
a plaza de las Vacas. S 
21.14.66
SE ALQUILAN oficinas, dos 
despachos, frente al casi­
no, economicas, S 
22.29.68
SE ALQUILA local comer­
cial en la calle bracamonte 
n2 3 25 metros de local y 35 
de sotano

1.5 PARCELAS. OFERTAS

FINCA DE Recreo, termina­
da, vallada, agua y luz. Edifi­
cación 170 m2 de ellos 100 
m2 vivienda rústica, huer­
to, estanque, etc. Muy cer­
cana Avila, 5 minutos. 
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